
UCHWAŁA NR XIV/117/2011
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie określenia wysokości sumy do której Burmistrz Supraśla może zaciągnąć 
zobowiązanie w formie weksla in blanco.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  10  i  art.  58  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558 ,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  z  2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759  z 2005 r.  Nr 172, poz. 1441, Nr 175,    poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111,   Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420,  Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281)  Rada Miejska w Supraślu uchwala, co następuje:

§  1.  Upoważnia  się  Burmistrza  Supraśla  do  samodzielnego  zaciągnięcia  zobowiązania 
w imieniu i na rzecz Gminy Supraśl w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową 
do kwoty 23 485 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące czterysta osiemdziesiąt pięć złotych) 
celem  zabezpieczenia  wykonania  umowy  nr  00094-6930-UM1040134/11  o  przyznaniu 
pomocy na projekt pt. „Promocja turystyczna Miasta i Gminy Supraśl” złożonego z zakresu 
małych projektów w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju objętego 
PROW na lata 2007-2013.

§  2.  Ewentualna  realizacja  zabezpieczenia  następować  będzie  z  dochodów  własnych 
Gminy Supraśl.

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

 § 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


